Муниципальное образование
«Усть-Паденьгское»

Шенкурского района

Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 апреля 2019  года    № 31

По жилищным вопросам.

      Руководствуясь   Законом Архангельской области от 17.12.2012 года №
591-36-ОЗ «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, в Архангельской области», на основании
постановления МО «Шенкурский муниципальный район» № 254-па от
19.04.2019 года «О закреплении права пользования жилым помещением за
несовершеннолетней Чертовой Е.В» и  принимая во внимание, что за
несовершеннолетней Чертовой Е.В закреплено право пользования жилым
помещение, расположенным по адресу: г.Шенкурск ул.к. Либкнехта д.42 кв.3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Снять Чертову Елизавету Владимировну 02.04.2002 года рождения, с
учета на внеочередное получение жилья.
     2.Постановление № 44 от 10.11.2010 года «О закреплении права на
внеочередное получение жилья за Чертовой Елизаветой Владимировной»
считать утратившим силу.

Глава МО «Усть-Паденьгское»                                                  А.Ю Маковецкий